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AS.M.C.Srl.

Procedura aperta telematica per ['affidamento del servizio di trasporto scolastico

Informazioni sulla gara

ID

25

Tipologia di gara:

Procedura aperta

Criterio di valutazione:

Criterio del minor prezzo percentuale

CPV: 60172000-4
CIG: 8084986582
Tipo di fornitura: Servizi

Atto di riferimento:

determina a contrarre nr. 24/19 del 30/09/2019

RUP:

GIUSEPPE NACCARATO

Responsabile dell'esecuzione del contratto:

Leonardo Spataro

Stato:

Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore:

A.S.M.C. Scr.l.

Centro di costo:

A.S.M.C. S.r.l. - Ufficio Contratti

Destinatario fornitura/servizio:

A.S.M.C. S.r.l. - Ufficio Contratti

Aggiudicatario:

duoservicesrl

Importo di aggiudicazione comprensivo degli
oneri:

175.197,00 €

Data di aggiudicazione:

03 gennaio 2020

Importi e onetri

Importo complessivo a base d'asta: 186.454,00 €
Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: | 0,00 €
Oneri: 1.000,00 €
Importo contributo ANAC: 20,00 €
Garanzia fideiussoria: 3.729,08 €




Date pubblicazione e scadenza

Data inizio partecipazione: 11 novembre 2019 0:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: | 19 novembre 2019 12:00:00

Data scadenza: 29 novembre 2019 13:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa

DGUE

Domanda di partecipazione

Autocertificazione

Documento di Identita

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

DUVRI

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica

Offerta economica

Documentazione gara

Bando di gara

Capitolato speciale d'appalto

Disciplinare di gara

04 ALL. A DOMANDA PARTECIPAZIONE

05 ALL. B MODELLO OFFERTA

06 ALL. C DGUE

07 ALL. D DUVRI

08 ALL. E AUTOCERTIFICAZIONE SICUREZZA




Chiarimenti

Domanda

Risposta

QUESITO: DISCIPLINARE DI GARA pag. 3 art. 1,
"SOPRALLUOGHI, INFORMAZIONI, CHIARIMENT]I.
DOMANDA: Considerato che I'articolo sopra
indicato, riporta in grassetto la seguente dicitura "SI
PRECISA CHE SARA' RILASCIATA
ATTESTAZIONE DI AVVENUTO SOPRALLUOGO"
si chiede, se ai fini della partecipazione alla
procedura il sopralluogo € obbligatorio ed entro
quanti giorni prima dalla scedenza della gara deve
essere effettuato.

Il sopralluogo é facoltativo e pud essere effettuato,
secondo le modalita previste dall'art. 1 del
disciplinare, entro e non oltre la data di scadenza
del bando (29/11/2019)

Domanda

Risposta

Signori, occorre anche la firma cartacea o va bene
solo la firma in digitale dei documenti? Saluti
Montenovi

Ogni documento dovra essere firmato solo
digitalmente, cosi come previsto dall'art. 4 del
disciplinare.
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